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Filial

 0319  FOX CAMPINAS



Período de Entrega

 31/07/2025 a 31/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000114  9999

 Data

 31/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



30,000

 115,500

 3,850

31/07/2025

 1.03.03.220.01

 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG

 KG


2,000

 16,200

 8,100

31/07/2025

 1.03.01.230.01

 COUVE MANTEIGA TIPO B KG

 KG



Total

 131,700



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




