Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 31/07/2025 15:47:34

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0319 FOX CAMPINAS **Período de Entrega** 31/07/2025 a 31/07/2025

Entrega	Produto		Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000114 9999 Data 31/07/2025 Descrição MANUAL	- Extra	Destino		
31/07/2025	1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	30,000	115,500	3,850
31/07/2025	1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	16,200	8,100
			Total	131,700	